
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    940Počet volebních okrsků
    940Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   448 201Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   172 234Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   171 983Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   163 374Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Rudolf Cogan
Jan Sobotka
Jindřich Vedlich
Miroslav Švábl
Pavel Šubr

Pavel Bělobrádek
Vladimír Derner
Zdeněk Fink
Miroslav Uchytil
Jiří Veselý
Anna Maclová
Ivan Vodochodský

Zdeněk Ondráček
Otakar Ruml
Táňa Šormová
František Vrabec

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

41
51
46
53
53

35
56
57
54
43
52
49

43
62
56
60

věk

věk

věk

  1
  3
  5
  6
 18

  1
  4
 11
  5
  9
 16
 20

  4
  1
  2
  3

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 759
     1 442
     1 017
       728
       705

     3 525
     3 148
     3 133
     2 372
     1 401
     1 220
       995

     2 299
     2 085
     1 283
       630

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj

Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 11 

 18 

 43 



Strana 2 z 15

5
6
7
8
9

10
11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5
6

1
2

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Josef Lukášek
Lenka Fialová
Leoš Voborník
Jiří Gangur
Zdeňka Šárová
Petr Kebus
Josef Dušek

Miroslav Antl
Lubomír Franc
Jan Birke
Josef Táborský
Jan Tippner
Karel Janeček
Pavel Trpák
Otakar Kalenda
Jiří Franc
Josef Dvořák
Jana Třešňáková
Petr Luska

Pavel Louda
Miloslav Plass
Miroslav Vlasák
Martin Puš
Vladimír Záleský
Petr Kilevník

Martina Berdychová
František Kinský

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

60
45
44
54
38
60
41

57
59
43
61
60
41
54
28
37
56
52
47

53
48
52
49
58
50

41
64

věk

věk

věk

věk

  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11

 13
  1
 15
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10

  6
  1
  3
  2
  4
  5

  1
 10

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 287
       729

     1 205
     1 118
       419
       524
       375

     4 662
     3 356
     1 914
     1 320
       368
       791

     1 044
       581
       746
       513

     1 128
       306

     1 262
     1 244
     1 120
     1 024
       303
       301

     1 573
     1 351

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

VÝCHODOČEŠI

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 70 

 71 



Strana 3 z 15

3
4

Pořad. číslo
zvolení

Václava Domšová
Milan Maček

jméno a příjmení

55
64

věk

  3
  2

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 295
       319

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Aleš Cabicar
Tomáš Frýba
Miroslav Sazeček
Zdeněk Harapát
Miloš Dohnálek
Lidmila Rutter
Vít Kotrbáček
Miroslav Nosek
Renata Pitrová
Jiří Mazúch
Emil Kudrnovský
Daniela Pačesná
Miloš Tichý
Josef Merta
Zdeněk Krafka
Zdeněk Švorc
Jiří Hradecký
Milan Sommer
Josef Lindauer
Zdeněk Vondra
Milan Žďárek
Libor Koldinský
Alena Hladíková
Petr Urbánek
Ivana Pavlíková
Martin Pour
Petr Soukup
Jan Hoznedr
Lenka Škarková
Jan Doubek
Jaroslav Šmíd
Miroslava Knapovská
Jiří Špetla
Lenka Romanová
Libor Šnajdr
Jindřich Macoun
Karel Bačina
Jaromír Kotěra
Milan Brandejs
Zdeněk Kraus
Richard Nádvorník
Kamil Slezák
Jiří Řehůřek
František Faměra

jméno a příjmení

46
38
56
53
47
34
34
43
50
50
36
37
54
34
54
46
55
55
63
47
53
47
51
67
53
35
51
38
39
63
39
52
47
53
60
72
48
53
44
59
51
42
54
50

věk

  2
  4
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       697
       444
       387
       175
       169
       274
       229
       520
       237
       209
       250
       339
        96

       147
       108
       133
       319
       203
       206
       111
       184
       119
       149
        71
        73

       272
       156
       112
       125
       200
        88
        74

       192
       167
       103
       257
        90
        48

       172
       298
       127
       134
       197
       136

počet
přednostních

hlasů

TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  11 



Strana 5 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Pořad. číslo
náhradníka

Petr Kubát
Václav Ludvík
Bohumil Orel
Tomáš Hendrych
Karel Klíma
Pavel Kraus
Jan Janoušek
Jiří Stejskal
Ivana Skřítecká
Hana Richtermocová
Milena Dušková
Martin Limburský
Alexandr Hrabálek
Jiří Vojáček
Petr Mědílek
Zdeněk Zahradník
Luboš Řehák
Petr Hable
Miroslav Půža
Vladimír Hulman
Stanislav Tlášek
Milan Smolík
Jakub Krofta
Pavel Mertlík
Petr Skokan
Ladislav Škorpil
Vladimíra Pátková
Dana Draštíková
Vladimír Springer
Petr Hamáček
Jiří Sova
Jaroslav Trejbal
Stanislav Javůrek
Jaroslav Vácha
Jan Pavlis
Veronika Čepelková
Jiří Pirner
Václav Derner
Oldřich Fiala
Pavel Ulrich
Miroslav Havrda
Jana Kejzlarová
Antonín Novotný

jméno a příjmení

52
65
67
53
55
60
33
51
44
61
53
55
56
46
63
57
44
49
33
59
62
59
41
60
45
67
53
53
67
34
52
38
55
57
46
31
59
54
57
46
48
58
68

věk

  2
  3
  6
  7
  8
 10
 12
 13
 14
 15
 17
 18
 19
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       823
       942
       850
       481
       895
       231
       319
       787
       330
       253
       222
       575
       720
       828
       692
       501
       448
       791
       396
       110
        88

       184
       459
       229
       396
       764
       180
       275
       397
       194
       194
       244
       238
       146
        85

       527
       269
       732
       352
       123
       272
       302
       336

počet
přednostních

hlasů

Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  18 



Strana 6 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

1
2

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Věra Žižková
Taťana Lankašová
Václav Dobeš
Karel Potoček
Jiří Zvára
Jana Křížová
Martina Rambousková
Jan Sůva
Miroslav Pavlíček
Lubomír Štěpán
Hubert Haláček
František Rázl
Jindřich Novák
Antonín Kapucián
Milada Bláhová
Zdeněk Hladík
Milan Novák
Soňa Vrabcová
Michal Stružák
Stanislava Ondráčková
Alois Havrda
Václav Marek
Jiří Machula
Jaroslav Divíšek
Jaroslav Grund
Václav Barica
Emil Richter
Stanislava Reslerová
Václav Svatý
Záviš Jirásek
Jaroslav Roudný
František Drážný
Petr Wojtěch
Jaroslav Brodina
Miroslava Vohralíková
Jiří Žoček
Miroslav Steidler

Marian Slodičák
Lucie Orgoníková

jméno a příjmení

jméno a příjmení

59
59
58
33
55
48
37
35
36
58
65
37
53
36
29
58
59
44
50
45
65
27
58
29
60
31
62
57
58
66
44
60
57
59
59
60
60

61
35

věk

věk

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

 11
 12

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       689
     1 084
       485

     1 059
       443
       351
       458
       199
       455
       851
       247
       244
       160
       286
       245
       239
       716
       470
       178
       696
       332
       206
       271
       445
       352
       387
       118
       219
       144
       182
       287
       260
       181
       275
       284
       126
       285

       501
     1 113

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 43 

 60 



Strana 7 z 15

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

1
2
3
4
5
6
7
8

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Hana Orgoníková
Edita Vaňková
František Škvařil
Jiří Říha
Karel Šklíba
Jaroslav Šolc
Jiří Štěpán
Karel Vacek
Rudolf Polák
Petr Náhlovský
Iva Šedivá
Michaela Zimová
Jaroslav Hůlek
Tomáš Popek
Pavel Hečko
Petr Brych
Lenka Masaryková
Jiří John
Milan Jaroš
Ladislav Bílek
Jaroslav Bartoš
Milan Školník
Vladimír Neuman
Lubomír Hejzlar
Luděk Bálek
Helena Kudelová
Josef Horák
Vladislav Friml
Martin Bártík
Luděk Moravec
Štěpán Major
Petr Moravec
Luboš Rydrych
Hana Masáková

Jan Bém
Ivan Doležal
Jan Skořepa
Václav Řehoř
Eva Mücková
Ladislav Brykner
Rudolf Fiala
Jiří Tůma

jméno a příjmení

jméno a příjmení

65
53
66
42
62
58
33
45
61
26
57
45
57
30
45
43
32
51
45
40
63
19
71
53
70
48
53
58
23
39
34
45
34
37

56
52
56
32
56
48
49
56

věk

věk

 14
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 426
       885
       511
       229
       531
       266
       846
       574
       203
       439
       299
       647
       508
       276
       355
       281
       375
       214
       368
       336
       208
       264
       260
       465
       170
       311
       305
       410
       282
       260
       242
       270
       440
       520

       574
       608
       657
       325
       309
       555
       106
       124

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  70 



Strana 8 z 15

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1
2
3
4
5
6
7

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Pavel Káňa
Petra Škopová
Ivo Muthsam
Věra Vlčková
Jaroslav Winter
Bořek Málek
Jana Drejslová
Jiří Škop
Jakub Šrámek
Ondřej Voráček
Josef Dlabola
Daniel Rada
Veronika Bartošová
Marcela Franková
Daniela Lusková
Jaroslav Matička
Tomáš Petřík
Miroslav Vobořil
Josef Král
Lenka Zídková
Norbert Salvender
Daniel Tůma
Vladimír Lejsek
Robert Hager
Miloslav Kůta
Aleš Němeček
Kateřina Kalinová
Petr Wildt
Tomáš Hubka
Martin Brychta
Martin Event
Emil Jaroš
Ladislav Koldrt
Dagmar Krupičková
Tomáš Ruffer

Helena Rezková
Ilona Dvořáková
Martin Prouza
Jiří Skalický
Pavel Plzák
Radek Balcárek
Helena Červová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

38
44
56
67
53
47
49
36
28
39
33
23
31
44
39
63
22
46
53
59
53
37
52
46
54
36
29
49
58
44
32
68
54
72
28

47
43
49
43
52
46
43

věk

věk

 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

  4
  5
  6
  7
  8
  9
 11

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       822
       331
       371
       259
       186
       179
       452
       391
       251
       103
       158
       491
       147
       176
       219
       145
       203
       149
       264
       242
        77

       206
       190
        97

       538
       125
       164
       193
       176
       163
        93

       282
       102
       125
       175

       492
       464
       527
       228
       543
       231
       316

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

VÝCHODOČEŠI

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  71 



Strana 9 z 15

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Pořad. číslo
náhradníka

Jiřina Jelínková
Věra Tauchmanová
Dana Holečková
Marcel Maršík
Jitka Košťálová
Blanka Čiháčková
Alenka Hůrková
Blanka Paulů
Marcela Lilingová
Aleš Svoboda
Michal Kalous
Vladimír Bureš
Karel Petránek
Milan Lhoták
Pavel Nadrchal
Tereza Peterová
Miroslava Součková
Karel Cejnar
Pavel Dvořáček
Soňa Klímová
Eliška Formanová
Ladislav Janouch
Miroslav Jindra
Nasik Kiriakovský
Miroslava Šustrová
Naděžda Bergmanová
Aleš Maloch
Eva Janečková
Jan Rücker
Lukáš Kozubík
Vojtěch Drahoňovský
Roman Janata
Radek Vejs
Michaela Hradecká
Josef Podhajský
Vít Klouček
Petr Kareš
Václav Kameník

jméno a příjmení

55
48
54
50
42
60
68
58
60
45
39
35
49
58
44
27
61
65
53
53
46
51
45
49
46
52
36
32
29
21
33
43
43
31
54
32
45
63

věk

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       295
       400
       483
       177
       329
       195
        88

       468
        25

       532
       331
       308
       116
       238
       144
       358
       165
       100
       265
       104
       344
        41
        99

       137
       160
       136
       174
        83

       154
        80

       112
        94
        79

       238
        54

       261
       312
        93

počet
přednostních

hlasů



Strana 10 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

19:46  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Ivana Křečková

Mgr. Štěpánka Blažková

Ing. Miloš Polák

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 11 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj

Strana soukromníků České republiky

Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM

Národní socialisté - levice 21. století

Věci veřejné

Komunistická strana Čech a Moravy

PATRIOTI

Dělnická strana sociální spravedlnosti - STOP NEPŘIZPŮSOBIVÝM!

Suverenita - Strana zdravého rozumu

Česká strana sociálně demokratická

Česká strana národně sociální

Občanská demokratická strana

VÝCHODOČEŠI

Změna pro Královéhradecký kraj

Strana svobodných občanů

SNK Evropští demokraté

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

   1 728

   4 517

  13 483

     807

  19 721

     414

   1 525

  31 685

   6 496

   2 480

   1 784

  32 248

     163

  17 366

  12 577

   6 687

   2 935

   3 648

   3 110

Celkový počet hlasů

   1,05

   2,76

   8,25

   0,49

  12,07

   0,25

   0,93

  19,39

   3,97

   1,51

   1,09

  19,73

   0,09

  10,62

   7,69

   4,09

   1,79

   2,23

   1,90

v %

7

8

11

16

18

22

30

43

47

53

57

60

67

70

71

74

77

85

93



Strana 12 z 15

19:46  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Ivana Křečková

Mgr. Štěpánka Blažková

Ing. Miloš Polák

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
VÝCHODOČEŠI

19:46  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

11
18
43
60
70
71

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Ivana Křečková

Mgr. Štěpánka Blažková

Ing. Miloš Polák

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 14 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:

 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    22 709,86
    22 313,39
    16 124,00
    15 842,50
    13 888,03
    12 229,58
    10 749,34
    10 561,67
     9 860,50
     9 495,08
     8 857,05
     8 683,00
     8 062,00
     7 921,25
     6 741,50
     6 573,67
     6 449,60
     6 337,00
     6 288,50
     5 788,67
     5 374,67
     5 280,84
     4 930,25
     4 606,86
     4 526,43
     4 494,34
     4 341,50
     4 192,34
     4 031,00
     3 960,63
     3 944,20
     3 583,12
     3 520,56
     3 473,20

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM
TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj
VÝCHODOČEŠI
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
VÝCHODOČEŠI
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj
Občanská demokratická strana
VÝCHODOČEŠI
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
43
60
43
18
70
60
43
18
11
71
70
60
43
11
18
60
43
71
70
60
43
18
60
43
11
70
71
60
43
18
60
43
70

Pořadí podílů hlasů:



Strana 15 z 15

TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
VÝCHODOČEŠI

Politická strana, politické hnutí, koalice

  5
  7

 11
 12
  6
  4

Počet mandátů

  11,11
  15,56
  24,44
  26,67
  13,33
   8,89

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

19:46  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

11
18
43
60
70
71

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     3 370,75
     3 286,84
     3 224,80
     3 168,50
     3 144,25
     2 931,64
     2 894,34
     2 880,46
     2 817,29
     2 696,60
     2 687,34

Podíl

TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
VÝCHODOČEŠI
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Královéhradecký kraj - KDU-ČSL - HDK - VPM
TOP 09 a Starostové pro Královéhradecký kraj
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

11
18
60
43
71
60
70
43
18
11
60

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Ivana Křečková

Mgr. Štěpánka Blažková

Ing. Miloš Polák

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


